
ZARZĄDZENIE NR 141/15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 21 października 2015 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w składach osobowych Obwodowych 

Komisji Wyborczych w Bielsku Podlaskim powołanych w celu przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na 25 października 2015 r.  

Na podstawie art.182 § 3 pkt 2 i art.184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777 oraz Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 

1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz.1529, z 2014 r. poz.179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 

2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045) oraz § 11 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w 

obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011 r. Nr 30, poz. 345, z 2015 r. poz. 

223 i poz. 827) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Liceum 

Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim ul. 11 Listopada 6 – 

PANI KATARZYNY JAKIMIUK zam. Bielsk Podlaski, zgłoszonej przez Komitet Wyborczy 

Wyborców JOW Bezpartyjni, z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Zespole Szkół 

im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim ul. Adama Mickiewicza 126 – PANI EWY 

DOROTY STIEPANIUK, zam. Bielsk Podlaski, zgłoszonej przez Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru, z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w szpitalu  

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim  

ul. Kleszczelowska 1 – PANI MAŁGORZATY DANIŁO – osoby wskazanej przez Burmistrza 

Miasta Bielsk Podlaski, z powodu zrzeczenia się członkostwa. 

§ 2. Powołuje się w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Bielsku Podlaskim  

z siedzibą w szpitalu w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bielsku 

Podlaskim ul. Kleszczelowska 1 – PANIĄ BOŻENĘ CHARYTONOWICZ zam. Bielsk Podlaski – 

osobę wskazaną przez Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Obsługi Burmistrza i Rady Miasta 

Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

/-/ Jarosław Borowski 


